
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.10. 2016 с. Орехово № 31

О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, 
передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной 

собственности между Дальнереченским муниципальным районом и 
Ореховским сельским поселением Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ореховского сельского 

поселения, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения

1. Согласовать Перечень имущества передаваемого из муниципальной 

собственности Дальнереченского муниципального района в муниципальную 

собственность Ореховского сельского поселения. (Прилагается).

2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального района об 

обращении^ с законодательной инициативой в Законодательное Собрание 

Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 17.05.2007 

года № 70-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, между Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, 

образованными в границах Дальнереченского муниципального района» (в 

редакции законов Приморского края от 03.12.2008 № 350-K3; от 15.06.2009 №

434-K3; от 02.07.2010 № 639 -КЗ; от 04.08.2011 № 787-КЗ; от 05.05.2012 № 32-K3; 

от 06.10.2015 №678-КЗ)

РЕШИЛ:

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципа
Ореховского сельского С. Ф. Круглик



АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30,10. 2016 с. Орехово № 47

О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, 
передаваемых в порядке разграничения объектов муниципальной 

собственности между Дальнереченским муниципальным районом и 
Ореховским сельским поселением Дальнереченского муниципального района

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06Л 0.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ореховского сельского 

поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать Перечень имущества передаваемого из муниципальной 

собственности Дальнереченского муниципального района в муниципальную 

собственность Ореховского сельского поселения. (Прилагается).

2. Ходатайствовать перед Думой Дальнереченского муниципального района об 

обращении с законодательной инициативой в Законодательное Собрание 

Приморского края «О внесении изменений в Закон Приморского края от 17.05.2007 

года № 70-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, между Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, 

образованными в границах Дальнереченского муниципального района» (в 

редакции законов Приморского края от 03.12.2008 № 350-K3; от 15.06.2009 №

434-K3; от 02.07.2010 № 639 -КЗ; от 04.08.2011 № 787-КЗ; от 05.05.2012 № 32-K3; 

от 06.10.2015 № 678-КЗ)

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ореховского
сельского поселения С. Ф. Круглик


